
Dilluns, 24 de març de 2014

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Calldetenes

EDICTE

Per ACORD del Ple de data 3 de març de 2014 s’ha aprovat entre d’altres punts de l’ordre del dia el següent:

A.P.9.- Aprovació de l’Ordenança de gestió dels residus de construcció.

Primer.-  Aprovar  inicialment  l’Ordenança  de  gestió  dels  residus  de  construcció,en  els  termes  en  que  figura  en 
l’expedient.

Segon.- Sotmetre a informació pública i audiència dels interessats i d’aquells veïns o associacions que hagin exercit la 
iniciativa per a la formació de l’ordenança, per un termini mínim de trenta dies, mitjançant anunci publicat en el Butlletí 
Oficial de la Província, en el Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya, en un dels mitjans de comunicació escrita diària 
i  en el taulell  d’anuncis de la Corporació, perquè aquests puguin examinar l’expedient i  formular les reclamacions i 
suggeriments  que  estimin  pertinents.  De  no  presentar-se  reclamacions  o  suggeriments  en  l’esmentat  termini,  es 
considerarà aprovat definitivament sense necessitat d’acord exprés pel Ple.

Tercer.- Facultar al Sr. Alcalde-President per a subscriure i firmar tota classe de documents relacionats amb aquest 
assumpte".

Calldetenes, 6 de març de 2014
L'alcalde, Marc Verdaguer Montanyà

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

40
06

64
4


		2014-03-21T14:08:32+0100
	


21/03/2014
14:08:32




